MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 437/16 de 12 de abril de 2016.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. José Maria de Souza Rosa, Secretário
da Gestão do MuniCípiode Sobral,

RESOLVE:

Art.1° Fica suspensa a 20a Sessão Ordinária deste Poder Legislativo, a qual
realizar-se-á na próxima segunda-feira, dia 18 de abril de 2016.

Art.2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

risóstomo Barroso Ibiapina
- Presidente -

I

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br